Директору МБОУ «Лицей №39»
                                                                               С.А. Войтко
                                                                              от____________________________
                                                                                                 (Ф.И.О. родителя)
                                                                              ______________________________
                                                                              ______________________________

заявление.

Прошу Вас  перевести обучающегося _______ класса  ______________________
	                                           (Ф.И. обучающегося)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]СОГЛАСОВАНО:

_____________________	________________	«____»___________ 20__ г.
            (ФИО учителя)                                            (подпись)			                     (дата)
_____________________________________________________________________
(комментарий учителя (при необходимости))
_____________________	________________	«____»___________ 20__ г.
            (ФИО учителя)                                            (подпись)			                     (дата)
_____________________________________________________________________
(комментарий учителя (при необходимости))

 «____»___________ 20__ г.                                                    _______________
                                                                                                              (Подпись)